
Autorzy

Katarzyna Blinowska
Zakład Fizyki Biomedycznej
Instytut Fizyki Doświadczalnej
Wydział Fizyki 
Uniwersytet Warszawski
ul. Hoża 69
00-681 Warszawa
Katarzyna.Blinowska@fuw.edu.pl

Janusz Błaszczyk
Zakład Neurofizjologii 
Instytut Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN 
ul. Pasteura 3
02-093 Warszawa
janusbla@nencki.gov.pl

Bogdan Ciszek
Zakład Anatomii Prawidłowej
Centrum Biostruktury
Warszawski Uniwersytet Medyczny
ul. Chałubińskiego 5
02-004 Warszawa
bogdan.ciszek@wum.edu.pl

Neuroc_00.indd   11 3/26/10   6:05:22 PM



Neurocybernetyka teoretycznaXII

Włodzisław Duch
Katedra Informatyki Stosowanej
Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej
Uniwersytet Mikołaja Kopernika
ul. Grudziądzka 5
87-100 Toruń
wduch@is.umk.pl

Piotr Durka
Zakład Fizyki Biomedycznej
Instytut Fizyki Doświadczalnej
Wydział Fizyki 
Uniwersytet Warszawski 
ul. Hoża 69
00-681 Warszawa durka@fuw.edu.pl

Marta Dziedzicka-Wasylewska
Zakład Biochemii Fizycznej
Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii
Uniwersytet Jagielloński
ul. Gronostajowa 7
30-387 Kraków
marta.dziedzicka-wasylewska@uj.edu.pl
wasyl@if-pan.krakow.pl

Andrzej Górecki
Zakład Biochemii Fizycznej
Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii
Uniwersytet Jagielloński
ul. Gronostajowa 7
30-387 Kraków
andrzej.gorecki@uj.edu.pl

Grzegorz Hess
Instytut Zoologii
Wydział Biologii i Nauk o Ziemi
Uniwersytet Jagielloński
ul. Ingardena 6
30-060 Kraków
hess@if-pan.krakow.pl

Neuroc_00.indd   12 3/26/10   6:05:22 PM



XIII  Neurocybernetyka teoretyczna

Wiesław Andrzej Kamiński 
Zakład Układów Złożonych i Neurodynamiki
Instytut Informatyki
Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej
Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 1
20-301 Lublin
kaminski@neuron.umcs.lublin.pl

Maciej Tadeusz Lazarewicz
Neuroengineering Research Laboratory
Department of Bioengineering 
University of Pennsylvania
Philadelphia, PA, USA
mlazarew@seas.upenn.edu

Artur Przelaskowski
Pracownia Telemedycyny
Instytut Radioelektroniki
Wydział Elektroniki i Technik Informacyjnych
Politechnika Warszawska
ul. Nowowiejska 15/19
00-665 Warszawa
arturp@ire.pw.edu.pl

Katarzyna Sklinda
Zakład Radiologii CMKP
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA
ul. Wołoska 137
02-507 Warszawa 

Michał Strzelecki
Zakład Elektroniki Medycznej
Instytut Elektroniki
Politechnika Łódzka
ul. Wólczańska 211/215
90-924 Łódź
mstrzel@p.lodz.pl

Neuroc_00.indd   13 3/26/10   6:05:22 PM



Neurocybernetyka teoretycznaXIV

Maria Śmiałowska
Zakład Neurobiologii
Instytut Farmakologii PAN
ul. Smętna 12
31-343 Kraków
nfsmialo@cyf-kr.edu.pl

Ryszard Tadeusiewicz
Laboratorium Biocybernetyki
Akademia Góniczo-Hutnicza
al. Mickiewicza 30
30-059 Kraków 
rtad@agh.edu.pl

Grzegorz M. Wójcik 
Zakład Układów Złożonych i Neurodynamiki
Instytut Informatyki
Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki
Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej
Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5
20-031 Lublin
gmwojcik@gmail.com

Jarosław Żygierewicz
Zakład Fizyki Biomedycznej
Instytut Fizyki Doświadczalnej
Wydział Fizyki 
Uniwersytet Warszawski
ul. Hoża 69
00-681 Warszawa 
Jaroslaw.Zygierewicz@fuw.edu.pl

Neuroc_00.indd   14 3/26/10   6:05:22 PM


